specifikovaného  v čl. 5.7 této  Smlouvy. 

3. KUPNÍ CENA 

3.1  Kupní  cena je  stanovena na základě  nabídky  Prodávajícího  předložené v rámci  zadávacího  řízení 
jako cena maximální a nepřekročitelná  pro dodávku vymezenou v čl. 2 této  Smlouvy  a činí: 

2 600 000,­ Kč (slovy dva miliony šest set tisíc korun českých a nula haléřů ) 

Prodávající není plátce DPH 

Pro  veřejnou  zakázku  je  stanovena  maximální  cena: (konečná cena, kterou kupující 

prodávajícímu uhradí):  pro  prodávajícího,  který  není  plátcem  D P H maximální 

konečná cena ve výši 2 600 000 Kč